
 
                                                     Číslo jednací: MěÚ/8512/2025/SEK 

 

,Stránka 1 z 6 
 

 

MĚSTO ČÁSLAV 

USNESENÍ z 2. zasedání Rady města Čáslavi konané ve středu 29.01.2025 
 

RM/2/27/2025                                                 __                                                                                                                                                              Program zasedání 
Rada města Čáslavi schvaluje program dnešního zasedání: 
Schválení programu jednání 
Kontrola plnění usnesení ze zasedání RM _ 1. – 15.01.2025 
01_Čáslav - Reko MK - dvůr Filipov_Zahájení zadávacího řízení 
02_Čáslav - revitalizace vnitrobloku v ul. Jablonského_Výběr zhotovitele 
03_Doplnění dopravního značení_ul. Za Rybníkem 
04_Metodický pokyn č. 1-2022, Revize č. 2_Postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 
05_DOPORUČENÍ ZM Rozdělení dotací z rozpočtu města Čáslav na rok 2025 z Programu SPORT 
06_Navýšení odměny za správu domu č.p. 3 
07_Zvýšení ceny nájemného_BYTY 
08_Zvýšení ceny nájemného_NEBYTOVÉ PROSTORY 
09_Pronájem nebytového prostoru v budově č.p. 74_Rabbit Trhový Štěpánov a.s. 
10_Umístění předzahrádky na nám. J. Ž. z Trocnova_Pizzeria NONNO 
11_Podpis SoVB_PREL, ČÁSLAV - PRAŽSKÁ, PLYNOVOD, ČÍSLO STAVBY 8800085779 
12_SoBVB ROZ, Čáslav, parc. č. 331 aj., STL plynovod a přípojky pro 9 BD-SO 01-SO 09-102BJ, č.stavby 8800111725 
13_SoVB služebnosti č. IV-12-6031441-VB01, KH, Čáslav, Nové Město, R. Těsnohlídka, 1754-8 
14_SoVB služebnosti č. IV-12-6034030-VB-1, Čáslav, Prokopa Holého, 325-3 - KNN 
15_SoVB služebnosti č. IZ-12-6000679-VB-3, Čáslav, Pražská most č. 339-004 přeložení kabel. vedení VN a NN 
16_Vyhlášení konkursního řízení_ředitel/ka ZUŠ Čáslav 
17_Poskytnutí individuální dotace_J. Čmarada 
18_Poskytnutí individuální dotace_Liga na ochranu zvířat 
19_Poskytnutí individuální dotace_Svaz postižených civilizačními chorobami v ČR, z.s. (nákup tiskárny) 
20_Poskytnutí individuální dotace_Svaz postižených civilizačními chorobami v ČR, z.s. (zájezd) 
21_Poskytnutí individuální dotace_TAJV, z.s. 
22_Prodloužení nájemní smlouvy_Monika K.  
23_Přijetí daru pro MěN Čáslav_Nadace Křižovatka 
 

Dz1_Mateřská škola Čáslav formou Design&Build_Dodatek č. 8 
Dz2_Zajištění technického dozoru při výstavbě bytových domů B3 a B4 v areálu bývalých kasáren Prokopa Holého_Schválení dodavatele 
Dz3_Úplná uzavírka místní komunikace v ul. Potoční 
Dz4_Veřejnoprávní smlouva o výkonu přenesené působnosti ... řidičská oprávnění  

 

RM/2/28/2025                                                                                                                                                                                      Čáslav - Reko MK - dvůr Filipov  
- Zahájení zadávacího řízení 

Rada města Čáslavi  
     a) schvaluje zahájení zadávacího řízení na veřejnou zakázku „Čáslav – Reko MK – dvůr Filipov“ formou otevřené výzvy 
s tím, že výběr zhotovitele veřejné zakázky bude proveden formou zjednodušeného podlimitního řízení dle § 53 ZZVZ;  
     b) schvaluje zadávací dokumentaci pro veřejnou zakázku malého rozsahu „Čáslav – Reko MK – dvůr Filipov“;   
     c) schvaluje, aby v rámci zadání této veřejné zakázky byly firmy uvedené v důvodové zprávě obeslány výzvou k podání 
nabídky;   
     d) pověřuje v zastoupení zadavatele města Čáslav otevíráním obálek na podlimitní veřejnou zakázku s názvem „Čáslav 
- Reko MK - dvůr Filipov“ a dále jejich posouzením a hodnocením komisi ve složení dle důvodové zprávy. 
                                                                                                                                                          
RM/2/29/2025                                                                                                                                                    Čáslav - revitalizace vnitrobloku v ul. Jablonského  

- Výběr zhotovitele 

Rada města Čáslavi  
     a) schvaluje jako zhotovitele veřejné zakázky malého rozsahu „Čáslav – revitalizace vnitrobloku v ul. Jablonského“ 
uchazeče Stavitelství - Mutl, s.r.o.; IČ: 29016037, se sídlem Lorecká 465, 284 01 Kutná Hora, která podala nabídku s nejnižší 
nabídkovou cenou;  
     b) schvaluje uzavření příslušné smlouvy s vybraným zhotovitelem v souladu se závazným návrhem smlouvy obsaženým 
v nabídce vybraného zhotovitele, přípustné jsou pouze formální úpravy textu;  
     c) pověřuje starostu města uzavřením smlouvy s vybraným uchazečem postupem stanoveným v § 124 ZZVZ, případně 
postupem stanoveným v zákoně č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. 
 
 
 



 
                                                     Číslo jednací: MěÚ/8512/2025/SEK 

 

,Stránka 2 z 6 
 

RM/2/30/2025                                                                                                                                                                Doplnění dopravního značení_ul. Za Rybníkem 
Rada města Čáslavi schvaluje doplnění dopravního značení ke stávajícím vyhrazeným parkovacím místům v ul. Za Rybníkem 
v Čáslavi, která slouží pro parkování vozidel obyvatelů přilehlých domů v ul. Za Rybníkem, a to na dobu 5 let, dle přiložené 
situace dopravně inženýrského opatření a z důvodu uvedeného v důvodové zprávě.  
 

RM/2/31/2025                                                                 Metodický pokyn č. 1-2022, Revize č. 2_Postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 

Rada města Čáslavi schvaluje Revizi č. 2 Metodického pokynu (MP) č. 1/2022 pro organizace města ze dne 22.01.2025, 
který upravuje postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, z důvodů uvedených v důvodové zprávě. 
 

        DOPORUČENÍ ZM 
RM/2/32/2025                                                                                                         Rozdělení dotací z rozpočtu města Čáslav na rok 2025 z Programu SPORT 

Rada města Čáslavi doporučuje Zastupitelstvu města Čáslavi schválit níže uvedené usnesení: 
Zastupitelstvo města Čáslavi schvaluje vyhodnocení a poskytnutí dotací z rozpočtu města Čáslavi pro rok 2025 z Programu 
SPORT, dle důvodové zprávy.  
 

RM/2/33/2025                                                                                                                                                                     Navýšení odměny za správu domu č.p. 3 

Rada města Čáslavi schvaluje navýšení odměny za správu domu na adrese č.p. 3, nám. Jana Žižky z Trocnova, 286 01 Čáslav 
o průměrnou roční míru inflace, tj. o 2,4 %, dle návrhu v důvodové zprávě.  
 

RM/2/34/2025                                                                                                                                                                                      Zvýšení ceny nájemného_BYTY 

Rada města Čáslavi schvaluje 
a) zvýšení ceny nájemného v městských bytech, 
b) zvýšení ceny nájemného v městských bytech s pečovatelskou službou, v bytech sociálního určení a v bytech pro 

příjmově vymezené osoby, 
c) zvýšení ceny nájemného v městských bytech č. 599/9 a 600/9 

o průměrnou roční míru inflace, tj. o 2,4 %, dle návrhu v důvodové zprávě.  
 

RM/2/35/2025                                                                                                                                                      Zvýšení ceny nájemného_NEBYTOVÉ PROSTORY 

Rada města Čáslavi schvaluje zvýšení ceny nájemného za nebytového prostory v majetku města Čáslavi o průměrnou roční 
míru inflace, tj. o 2,4 %, dle návrhu v důvodové zprávě.  
 

RM/2/36/2025                                                                                                Pronájem nebytového prostoru v budově č.p. 74_Rabbit Trhový Štěpánov a.s. 

Rada města Čáslavi schvaluje záměr na 
a) podnájem části pronajatého nebytového prostoru v budově č.p. 74, nám. Jana Žižky z Trocnova, 286 01 Čáslav, v 1. 

NP, firmě Rabbit Trhový Štěpánov a.s., IČ: 18622437, se sídlem: Trhový Štěpánov 302, 257 63 Trhový Štěpánov, pro českého 
provozovatele, prodejce pekařských a cukrářských výrobků; 

b) rozšíření předmětu užívání pro prodej pekařských a cukrářských výrobků.  
 

RM/2/37/2025                                                                                                                       Umístění předzahrádky na nám. J. Ž. z Trocnova_Pizzeria NONNO 

Rada města Čáslavi, jako zástupce vlastníka chodníku na místní komunikaci na nám. Jana Žižky z Trocnova v Čáslavi, 
schvaluje obnovení platnosti umístění předzahrádky před č.p. 80/15 na nám. Jana Žižky z Trocnova v Čáslavi, pro žadatelku 
paní Rafaellu G. před provozovnou Pizzerie NONNO, v období od 30.01.2025 do 31.12.2025, za podmínek stanovených 
v důvodové zprávě.  
 

RM/2/38/2025                                                                                             Podpis SoVB_PREL, ČÁSLAV - PRAŽSKÁ, PLYNOVOD, ČÍSLO STAVBY 8800085779 

Rada města Čáslavi  

     a) schvaluje podepsání Smlouvy o zřízení věcného břemene služebnosti inženýrské sítě „PREL, ČÁSLAV – PRAŽSKÁ, 

PLYNOVOD, ČÍSLO STAVBY 8800085779“, se všemi jeho součástmi a příslušenstvím, na pozemku parc. č. 1966/1, zapsaném 

na LV 13835 vedeném pro katastrální území Čáslav, obec Čáslav,  u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální 

pracoviště Kutná Hora, na základě rozhodnutí Ministerstva dopravy a spojů České republiky čj. 3796/01/1 KN ze dne 

10.9.2001 podle § 1 zákona č. 157/2000 Sb., správcem služebného pozemku je správce. Smlouva uzavřená mezi povinným: 

Středočeský kraj, IČ: 70891095, se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 zastoupený Krajskou správou a údržbou silnic 

Středočeského kraje, p.o., IČ: 00066001, se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 a oprávněným z věcného břemene 

společnost GasNet, s.r.o., IČ: 27295567, DIČ: CZ27295567, se sídlem: Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, 

zastoupená na základě plné moci GasNet Služby, s.r.o., IČ: 27935311, DIČ: CZ27935311, se sídlem: Plynárenská 499/1, 

Zábrdovice, 602 00 Brno a  investorem městem Čáslav, IČ: 00236021, DIČ: CZ00236021, se sídlem: nám. Jana Žižky 



 
                                                     Číslo jednací: MěÚ/8512/2025/SEK 

 

,Stránka 3 z 6 
 

z Trocnova 1/1, PSČ 286 01 Čáslav – Staré Město.  

Smluvní strany se dohodly, že za omezení výkonu vlastnického práva k služebnému pozemku poskytne Investor Povinnému 

jednorázovou úhradu v celkové výši 5 622, - Kč + platná sazba DPH;     

     b) pověřuje starostu města podepsáním Smlouvy o zřízení věcného břemene služebnosti inženýrské sítě „PREL, ČÁSLAV 

– PRAŽSKÁ, PLYNOVOD, ČÍSLO STAVBY 8800085779“, se všemi jeho součástmi a příslušenstvím, na pozemku parc. č. 1966/1, 

zapsaném na LV 13835 vedeném pro katastrální území Čáslav, obec Čáslav, u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, 

Katastrální pracoviště Kutná Hora, na základě rozhodnutí Ministerstva dopravy a spojů České republiky čj. 3796/01/1 KN 

ze dne 10.9.2001 podle § 1 zákona č. 157/2000 Sb., správcem služebného pozemku je správce. Smlouva uzavřená mezi 

povinným: Středočeský kraj, IČ: 70891095, se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 zastoupený Krajskou správou a údržbou 

silnic Středočeského kraje, p.o., IČ: 00066001, se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 a oprávněným z věcného břemene 

společnost GasNet, s.r.o., IČ: 27295567, DIČ: CZ27295567, se sídlem: Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, 

zastoupená na základě plné moci GasNet Služby, s.r.o., IČ: 27935311, DIČ: CZ27935311, se sídlem: Plynárenská 499/1, 

Zábrdovice, 602 00 Brno a investorem městem Čáslav, IČ: 00236021, DIČ: CZ00236021, se sídlem: nám. Jana Žižky 

z Trocnova 1/1, PSČ 286 01 Čáslav – Staré Město. 
 
RM/2/39/2025                                   SoBVB ROZ, Čáslav, parc. č. 331 aj., STL plynovod a přípojky pro 9 BD-SO 01-SO 09-102BJ, č. stavby 8800111725 

Rada města Čáslavi  

     a) schvaluje Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene ROZ, Čáslav, parc. č. 331 aj., STL plynovod a přípojky 

pro 9 BD/SO 01-SO 09-102BJ, číslo stavby 8800111725, na pozemcích parc. č. 324/13, parc. č. 331/2, parc. č. 2274/2, parc. 

č. 2274/3, parc. č. 2274/12,  parc. č. 2648, parc. č. 325/1,   v katastrálním území Čáslav, zapsaných na LV č. 10001, pro obec 

a k.ú. Čáslav, u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná Hora, pro oprávněného z věcného 

břemene společnost GasNet, s.r.o., IČ: 27295567, DIČ: CZ27295567, se sídlem: Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, 

zastoupená společností GasNet Služby, s.r.o., IČ: 27935311, DIČ: CZ27935311, se sídlem: Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 

PSČ 602 00 Brno, zastoupena na základě plné moci Ondřejem Z., se sídlem: Panenská 4428/25, Jablonec nad Nisou, PSČ: 

466 01 a Danielou K., se sídlem: Edvarda Beneše 1534/62, Hradec Králové, PSČ: 500 12.  

Smluvní strany se dohodly na úplatě za zřízení věcného břemene v souladu s usnesením Rady města Čáslav č. RM/192/2018 

ze dne 23.04.2018 ve výši 100,- Kč + platná sazba DPH za každý započatý metr délkový plynové přípojky, uložené                           

v budoucích služebných pozemcích, nejméně však 1.000,- Kč + platná sazba DPH. Předpokládaná cena za zřízení věcného 

břemene činí cca 16 300,- Kč + platná sazba DPH;  

     b) pověřuje starostu města podepsáním Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene ROZ, Čáslav, parc. č. 

331 aj., STL plynovod a přípojky pro 9 BD/SO 01-SO 09-102BJ, číslo stavby 8800111725, na pozemcích parc. č. 324/13, parc. 

č. 331/2, parc. č. 2274/2, parc. č. 2274/3, parc. č. 2274/12, parc. č. 2648, parc. č. 325/1, v katastrálním území Čáslav, 

zapsaných na LV č. 10001, pro obec a k.ú. Čáslav, u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná 

Hora, pro oprávněného z věcného břemene společnost GasNet, s.r.o., IČ: 27295567, DIČ: CZ27295567, se sídlem: Klíšská 

940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, zastoupená společností GasNet Služby, s.r.o., IČ: 27935311, DIČ: CZ27935311, se 

sídlem Plynárenská 499/1, Zábrdovice, PSČ 602 00 Brno, zastoupena na základě plné moci Ondřejem Z., se sídlem: 

Panenská 4428/25, Jablonec nad Nisou, PSČ: 466 01 a Danielou K., se sídlem Edvarda Beneše 1534/62, Hradec Králové, 

PSČ: 500 12 a povinným z věcného břemene městem Čáslav. 
 
RM/2/40/2025                                                                           SoVB služebnosti č. IV-12-6031441-VB01, KH, Čáslav, Nové Město, R. Těsnohlídka, 1754-8 

Rada města Čáslavi  

     a) schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IV-12-6031441/VB01, KH, Čáslav, Nové Město,                          

R. Těsnohlídka, 1754/8, na pozemcích parc. č. 266/33, ostatní plocha, v katastrálním území Čáslav, zapsaném na LV                          

č. 10001, pro obec a k.ú. Čáslav u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná Hora, pro 

oprávněného z věcného břemene společnost ČEZ Distribuce a.s., IČ: 24729035, DIČ: CZ24729035, se sídlem Děčín, Děčín 

IV – Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, zastoupena na základě plné moci firmou ELEKTRO MARTÍNEK s.r.o.,                                 

IČ: 28167325, DIČ: CZ28167325, se sídlem: Polepská 667, PSČ 280 02 Kolín.  

Smluvní strany se dohodly na jednorázové finanční náhradě za zřízení věcného břemene v celkové výši 2 000,- Kč + platná 

sazba DPH;  

     b) pověřuje starostu města podepsáním Smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IV-12-6031441/VB01, KH, 

Čáslav,  Nové Město, R. Těsnohlídka, 1754/8, na pozemcích parc. č. 266/33, ostatní plocha, v katastrálním území Čáslav, 



 
                                                     Číslo jednací: MěÚ/8512/2025/SEK 

 

,Stránka 4 z 6 
 

zapsaném na LV č. 10001, pro obec a k.ú. Čáslav u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná 

Hora, mezi oprávněným z věcného břemene společností ČEZ Distribuce a.s., IČ: 24729035, DIČ: CZ24729035, se sídlem: 

Děčín, Děčín IV – Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, zastoupena na základě plné moci firmou ELEKTRO MARTÍNEK 

s.r.o., IČ: 28167325, DIČ: CZ28167325, se sídlem: Polepská 667, PSČ 280 02 Kolín a povinným z věcného břemene městem 

Čáslav. 
 
RM/2/41//2025                                                                                             SoVB služebnosti č. IV-12-6034030-VB-1, Čáslav, Prokopa Holého, 325-3 – KNN 

Rada města Čáslavi  

     a) schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IV-12-6034030/VB/1, Čáslav, Prokopa Holého, 325/3 - 

KNN, na pozemku parc. č. 304/5, 324/1, 324/3, 324/4, 324/7, 324/8, 325/3 a 2648, v katastrálním území Čáslav, zapsaném 

na LV č. 10001, pro obec a k.ú. Čáslav u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná Hora, pro 

oprávněného z věcného břemene společnost ČEZ Distribuce a.s., IČ: 24729035, DIČ: CZ24729035, se sídlem: Děčín, Děčín 

IV – Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, zastoupenou na základě plné moci Tomášem Havlíčkem, IČ: 63842688, DIČ: 

CZ6907150833, se sídlem: Masarykova 127, PSČ 286 01, Čáslav-Nové Město, za kterého jedná na základě plné moci firma 

Geoperfect s.r.o., IČ: 28801075, DIČ: CZ28801075, se sídlem: Nádražní 226, PSČ 582 91 Světlá nad Sázavou.  

Smluvní strany se dohodly na jednorázové finanční náhradě za zřízení věcného břemene v celkové výši 14 800, - Kč + platná 

sazba DPH;  

     b) pověřuje starostu města podepsáním Smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IV-12-6034030/VB/1, 

Čáslav, Prokopa Holého, 325/3 - KNN, na pozemku parc. č. 304/5, 324/1, 324/3, 324/4, 324/7, 324/8, 325/3 a 2648, 

v katastrálním území Čáslav, zapsaném na LV č. 10001, pro obec a k.ú. Čáslav u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, 

Katastrální pracoviště Kutná Hora, mezi oprávněným z věcného břemene společností ČEZ Distribuce a.s., IČ: 24729035, 

DIČ: CZ24729035, se sídlem: Děčín, Děčín IV – Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, zastoupenou na základě plné moci 

Tomášem Havlíčkem, IČ: 63842688, DIČ: CZ6907150833, se sídlem: Masarykova 127, PSČ 286 01, Čáslav-Nové Město, za 

kterého jedná na základě plné moci firma Geoperfect s.r.o., IČ: 28801075, DIČ: CZ28801075, se sídlem: Nádražní 226, PSČ 

582 91 Světlá nad Sázavou a povinným z věcného břemene městem Čáslav. 
 
RM/2/42/2025                                              SoVB služebnosti č. IZ-12-6000679-VB-3, Čáslav, Pražská most č. 339-004 přeložení kabel. vedení VN a NN 

Rada města Čáslavi  

     a) schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IZ-12-6000679/VB/3, Čáslav,  Pražská most č. 339-004 

přeložení kab. vedení VN a NN, na pozemcích parc. č. 1202/3, ostatní plocha a parc. č. 1203/2, ostatní plocha, 

v katastrálním území Čáslav, zapsaném na LV č. 10001, pro obec a k.ú. Čáslav u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, 

Katastrální pracoviště Kutná Hora, pro oprávněného z věcného břemene společnost ČEZ Distribuce a.s., IČ: 24729035, DIČ: 

CZ24729035, se sídlem: Děčín, Děčín IV – Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, zastoupena na základě písemně udělené 

plné moci ELEKTROMONTÁŽE KALCŮ, s.r.o., IČ: 07360461, DIČ: CZ07360461, se sídlem: č.p. 58, PSČ 273 24 Uhy, zastoupena 

na základě písemně udělené platné plné moci Mgr. Ivetou Brzákovou, IČ: 87420562, se sídlem: Seifertova 133, 290 01 

Poděbrady.  

Smluvní strany se dohodly na jednorázové finanční náhradě za zřízení věcného břemene v celkové výši 1 490,- Kč + platná 

sazba DPH;  

     b) pověřuje starostu města podepsáním Smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IZ-12-6000679/VB/3, 

Čáslav,  Pražská most č. 339-004 přeložení kab. vedení VN a NN, na pozemcích parc. č. 1202/3, ostatní plocha a parc. č. 

1203/2, ostatní plocha, v katastrálním území Čáslav, zapsaném na LV č. 10001, pro obec a k.ú. Čáslav u Katastrálního úřadu 

pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná Hora, mezi oprávněným z věcného břemene společností ČEZ Distribuce 

a.s., IČ: 24729035, DIČ: CZ24729035, se sídlem: Děčín, Děčín IV – Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, zastoupena na 

základě písemně udělené plné moci ELEKTROMONTÁŽE KALCŮ, s.r.o., IČ: 07360461, DIČ: CZ07360461, se sídlem: č.p. 58, 

PSČ 273 24 Uhy, zastoupena na základě písemně udělené platné plné moci Mgr. Ivetou Brzákovou, IČ: 87420562, se sídlem: 

Seifertova 133, 290 01 Poděbrady a povinným z věcného břemene městem Čáslav. 
 
RM/2/43/2025                                                                                                                                                Vyhlášení konkursního řízení_ředitel/ka ZUŠ Čáslav 

Rada města Čáslavi schvaluje vyhlášení konkursního řízení na obsazení vedoucího pracovního místa ředitele/ředitelky 
Základní umělecké školy J. L. Dusíka Čáslav, IČ: 70870012, se sídlem Jeníkovská 222, 286 01 Čáslav, dle důvodové zprávy. 
 
 
 



 
                                                     Číslo jednací: MěÚ/8512/2025/SEK 

 

,Stránka 5 z 6 
 

RM/2/44/2025                                                                                                                                                                     Poskytnutí individuální dotace_Juraje Č. 

Rada města Čáslavi schvaluje poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Čáslavi pro pana Juraje Č., bytem Čáslav,      
ve výši 10 000 Kč, dle důvodové zprávy. 
 
RM/2/45/2025                                                                                                                                            Poskytnutí individuální dotace_Liga na ochranu zvířat 

Rada města Čáslavi schvaluje poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Čáslavi pro Ligu na ochranu zvířat, místní 
organizaci, K.H., IČ: 63840898, se sídlem: Jeníkovská 1149/78, 286 01 Čáslav, ve výši 60 000,- Kč, dle důvodové zprávy. 
 
RM/2/46/2025                                                          Poskytnutí individuální dotace_Svaz postižených civilizačními chorobami v ČR, z.s. (nákup tiskárny) 

Rada města Čáslavi neschvaluje poskytnutí individuální dotace (ve výši 6 423,- Kč) z rozpočtu města Čáslavi pro Svaz 
postižených civilizačními chorobami v ČR, z.s. základní organizace Čáslav, IČ: 86552996, se sídlem: Žitenická 1533, 286 01 
Čáslav. 
 
RM/2/47/2025                                                                        Poskytnutí individuální dotace_Svaz postižených civilizačními chorobami v ČR, z.s. (zájezd) 

Rada města Čáslavi schvaluje poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Čáslavi pro Svaz postižených civilizačními 
chorobami v ČR, z.s. základní organizace Čáslav, IČ: 86552996, se sídlem: Žitenická 1533, 286 01 Čáslav, ve výši 10 000,- Kč, 
dle důvodové zprávy. 
 
RM/2/48/2025                                                                                                                                                                   Poskytnutí individuální dotace_TAJV, z.s. 

Rada města Čáslavi schvaluje poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Čáslavi pro spolek TAJV, z.s., IČ: 09287094, 
se sídlem: Sportovní 158, 290 01 Poděbrady, na pořádání sportovního turnaje, ve výši 15 000,- Kč, dle důvodové zprávy. 
 
RM/2/49/2025                                                                                                                                                                   Prodloužení nájemní smlouvy_Monika K.  

Rada města Čáslavi schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na užívání sociálního bytu č. 14, v domě č.p. 939, v ul. Jiřího z 
Poděbrad v Čáslavi, paní Monice K. na dobu a za podmínek uvedených v důvodové zprávě. 
 
RM/2/50/2025                                                                                                                                                        Přijetí daru pro MěN Čáslav_Nadace Křižovatka 

Rada města Čáslavi schvaluje přijetí peněžního daru ve výši 5 250,- Kč pro novorozenecké oddělení Městské nemocnice 
Čáslav od Nadace Křižovatka, IČ: 62159542, se sídlem: Nové Sady 41, 602 00 Brno.  
 
RM/2/51/2025                                                                                                                                                             Mateřská škola Čáslav formou Design&Build  

- Dodatek č. 8 

Rada města Čáslavi  
     a) schvaluje uzavření Dodatku č. 8 ke Smlouvě č. 97/2022 u podlimitní veřejné zakázky s názvem „Mateřská škola Čáslav 
formou Design&Build“ s firmou Trigema Building, a. s.; IČ: 27653579, se sídlem: Bucharova 2641/14, Praha, která je 
vítězným zhotovitelem této zakázky;  
     b) pověřuje starostu města podpisem tohoto Dodatku č. 8. 
 
RM/2/52/2025                                       Zajištění technického dozoru při výstavbě bytových domů B3 a B4 v areálu bývalých kasáren Prokopa Holého  

- Schválení dodavatele 

Rada města Čáslavi  
     a) ruší své usnesení č. RM/31/565/2024 přijaté dne 30.12.2024; 
     b) schvaluje jako dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu „Zajištění technického dozoru při výstavbě bytových domů 
B3 a B4 v areálu bývalých kasáren Prokopa Holého“ Ing. Lukáše Semeráda; IČ: 73812722, se sídlem: Husova 625/8, 286 01 
Čáslav, který podal nabídku s druhou nejnižší nabídkovou cenou;  
     c) pověřuje starostu podpisem smlouvy s vybraným dodavatelem v souladu se závazným návrhem smlouvy obsaženým 
v nabídce vybraného dodavatele, přípustné jsou pouze formální úpravy textu. 
 
RM/2/53/2025                                                                                                                                                        Úplná uzavírka místní komunikace v ul. Potoční 

Rada města Čáslavi, jako zástupce vlastníka místní komunikace v ul. Potoční v Čáslavi, souhlasí s přechodnou úpravou 
provozu a úplnou uzavírkou místní komunikace v ul. Potoční v Čáslavi, z důvodu přeložky vodovodního řádu a výstavby 
kanalizace, za podmínek uvedených v důvodové zprávě. 
 
RM/2/54/2025                                                                                                 Veřejnoprávní smlouva o výkonu přenesené působnosti ... řidičská oprávnění  

Rada města Čáslavi  
     a) schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy o výkonu přenesené působnosti při zajišťování zkoušek žadatelů o řidičská 
oprávnění s městem Vlašim, IČ: 00232947, se sídlem: Jana Masaryka 302, 258 01 Vlašim, dle důvodové zprávy;  



 
                                                     Číslo jednací: MěÚ/8512/2025/SEK 

 

,Stránka 6 z 6 
 

     b) pověřuje starostu města podepsáním Veřejnoprávní smlouvy o výkonu přenesené působnosti při zajišťování zkoušek 
žadatelů o řidičská oprávnění s městem Vlašim, IČ: 00232947, se sídlem: Jana Masaryka 302, 258 01 Vlašim a podáním 
žádosti o její schválení Ministerstvu vnitra České republiky.  

 
  
 
 
 
 
 
Ing. Jaromír Strnad v. r.                                                                                                                              Mgr. Renata Vaculíková v. r. 
starosta                                                                                                                                                                                                                                 místostarostka 
 
 
 
 
 


